

Objednatel:

Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21
361 20 Karlovy Vary
IČ: 00254657
DIČ: CZ00254657

ICS - systémy s.r.o.
Hory 106
360 01 Karlovy Vary
IČ: 25225049

Karlovy Vary, dne: 27.5.2015

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-20834/2015

Vyřizuje: Kocourek František

Tel: 353 118 238

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Datové propojení systémů EPS,PZTS a CCTV mezi velínem KV Arény a Halou pro míčové sporty			319 821,30 cena bez DPH

Místo dodání	Požadované datum dodání	30.06.2015
	Způsob platby	

Poznámka:
obj.č. 79/15

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet který je zveřejněn na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění.

Statutární město
KARLOVY VARY
(33)

Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

79/15

Slaboproud

Hala pro míčové sporty - areálové rozvody

Referenční typ výrobku je pro zhotovitele závazný, s výjimkou zákonem definovaných případů nebo instrukcí investora, resp. generálního dodavatele stavby.

#	referenční typ	popis	m.j.	počet	mat / m.j.	mon / m.j.	materiál	montáž
0		TECHNOLOGIE						
2		KV-aréna						
3		Dohledový počítač v konfiguraci dle systému CCTV (včetně OS a sw HikVision), klávesnice, myš, propojovací kabely	kpl	1	20,000.00	2,000.00	20,000.00	2,000.00
4		Dohledový průmyslový monitor včetně stojanu (velikost 42", design dle stávající LCD stěny)	kpl	1	45,000.00	4,000.00	45,000.00	4,000.00
5								
6		Vana optická pro 19" s výsuvným panelem	ks	1	1,190.00	500.00	1,190.00	500.00
7		Čelo optické vany s otvory 8x	ks	1	122.40	100.00	122.40	100.00
8		Průchodky pro optické kabely	ks	1	100.00	50.00	100.00	50.00
9		Kazeta včetně příslušenství	ks	1	122.40	200.00	122.40	200.00
10		Pigtail optický 9/125 SC SM	ks	8	54.00	25.00	432.00	200.00
11		Optická spojka/coupling SC	ks	8	50.40	25.00	403.20	200.00
12		Patchcord optický 9/125 SC	ks	8	229.20	25.00	1,833.60	200.00
13		svár optického vlákna	ks	8		290.00		2,320.00
14								
15	HP 1910-8	Přepínač rackmount - 8 x 10/100 + 2 x SFP	ks	1	2,940.00	500.00	2,940.00	500.00
16	DP-PO-450V-H	19" police výsuvná 2U hloubka 450mm	ks	1	357.60	200.00	357.60	200.00
17	76101183	19" media konvertor rackmount chassis nebo police	ks	1	2,610.00	400.00	2,610.00	400.00
18	76141120	media konvertor 10/100M RJ45 na 100M SM SC	ks	3	1,909.20	250.00	5,727.60	750.00
19	ACAR S8 FA	prodlužka s přepěťovkou včetně držáků 19"	ks	1	528.00	150.00	528.00	150.00
20		patch kabel CAT5E UTP délky dle potřeby	ks	6	49.00	25.00	294.00	150.00
21		vyvazovací panel 1U jednostranný kanál	ks	2	217.20	200.00	434.40	400.00
22		zásuvka datová 2xRJ-45 cat 5e	ks		230.00	200.00		
23		krabice přístrojová p.o.	ks	0	7.00	50.00		
24		montážní sada 10x	ks	1	150.00	200.00	150.00	200.00
25								
26		Grafická nadstavba (dodávka spol.OAZA Net, správce C4)						
27		C4 licence pro jednu PZTS/SATEL. monitorování, ovládání ústředny a správu uživatelů.	ks	1	7,350.00		7,350.00	
28		C4 licence pro IOBCControl C (3.10.2) (podporované i ba driverem EsserSEI)	ks	1	24,255.00		24,255.00	
29		Vytvoření map, zadání prvků systému EPS, PZTS - cena dle počtu zobrazovaných prvků a stavů	set	1	32,812.50		32,812.50	
30		Odkoušení a perimetrizace systémů	set	1	15,750.00		15,750.00	
31		Doprava	set	5	1,875.00		9,375.00	
32								
33		Hala pro míčové sporty						
34	URM SL 125	optický potrubí rozváděč pro průchozí kabel pro 12 vláken (rozbočení na technologie EPS, PZTS, CCTV)	ks	1	1,047.60	500.00	1,047.60	500.00
35		Kazeta včetně příslušenství	ks	1	122.40	200.00	122.40	200.00
36		Pigtail optický 9/125 SC SM	ks	6	54.00	25.00	324.00	150.00
37		svár optického vlákna	ks	6		290.00		1,740.00
38								
39		CCTV						
40		Vana optická pro 19" s výsuvným panelem	ks	1	1,190.00	500.00	1,190.00	500.00
41		Čelo optické vany s otvory 8x	ks	1	122.40	100.00	122.40	100.00
42		Průchodky pro optické kabely	ks	1	100.00	50.00	100.00	50.00
43		Kazeta včetně příslušenství	ks	1	122.40	200.00	122.40	200.00
44		Pigtail optický 9/125 SC SM	ks	2	54.00	25.00	108.00	50.00
45		Optická spojka/coupling SC	ks	2	50.40	25.00	100.80	50.00
46		Patchcord optický 9/125 SC	ks	2	229.20	25.00	458.40	50.00
47		svár optického vlákna	ks	2		290.00		580.00
48								
49	76141120	media konvertor 10/100M RJ45 na 100M SM SC	ks	1	1,909.20	250.00	1,909.20	250.00
50	DP-PO-450V-H	19" police výsuvná 2U hloubka 450mm	ks	1	357.60	200.00	357.60	200.00
51	ACAR S8 FA	prodlužka s přepěťovkou včetně držáků 19"	ks	1	528.00	150.00	528.00	150.00
52		patch kabel CAT5E UTP délky dle potřeby	ks	2	49.00	25.00	98.00	50.00
53		vyvazovací panel 1U jednostranný kanál	ks		217.20	200.00		
54								
55		EPS+PZTS - zakončení optiky						
56	76141120	media konvertor 10/100M RJ45 na 100M SM SC	ks	2	1,909.20	250.00	3,818.40	500.00
57	MEDIA BOX	box pro media konvertor k mechanické ochraně a utlacení média	ks	2	599.20	250.00	1,198.40	500.00
58		Pigtail optický 9/125 SC SM	ks	4	54.00	25.00	216.00	100.00
59		svár optického vlákna	ks	4		290.00		1,160.00
60		patch kabel CAT5E UTP délky dle potřeby	ks	4	49.00	25.00	196.00	100.00
61								
62		EPS (doplňné ústředny)						
63		box úložný plechový pro moduly	ks	1	490.00	250.00	490.00	250.00
64		SEI seriový interface sítě essemet obousměrný	ks	1	7,728.00	500.00	7,728.00	500.00

65		Modul rozhraní RS232/V24 pro SEI	ks	1	1,444.80	250.00	1,444.80	250.00
66		Skříň pro ser.rozhraní	ks	1	1,075.20	250.00	1,075.20	250.00
67		TCP/IP Konverter,Ethernet-RS232/RS485	ks	1	11,188.80	1,000.00	11,188.80	1,000.00
68		MM esemet 62,5 kB	ks	1	6,888.00	500.00	6,888.00	500.00
69								
70		PZTS (doplnění ústředny)						
71		box úložný plechový pro moduly	ks	1	490.00	250.00	490.00	250.00
72	UDS-1100	1-portový převodník z RS232/485/422 na 10/100base-TX	ks	1	3,919.30	500.00	3,919.30	500.00
73	INT-RS	RS-232 rozhraní pro integraci systému INTEGRA do jiných systémů / nadstavbě, otevřený protokol	ks	1	2,528.40	500.00	2,528.40	500.00
74		patch kabel CAT5E UTP délky dle potřeby	ks	3	49.00	25.00	147.00	75.00
75		TRASY						
77		lišta elektroinstalační komplet 20x20	m	25	14.40	20.00	360.00	500.00
78		spojka přímá/redukční pro trubku HDPE	ks	5	195.00	150.00	975.00	750.00
79		trubka tuhá včetně příchytěk a příslušenství	m	5	82.50	90.00	412.50	450.00
80		Zhotovení trasy v obtížně přístupných prostorech (hotové interiéry)	hod	8		350.00		2,800.00
81		Kabelová zemní komora včetně uzávěru a prostupů - tato položka bude změněna v souvislosti na skutečně zvolené trase (možný vstup okolo trafostanice = menší počet zemních komor)	ks	0				
82		Univerzální optický kabel s LSOH pláštěm, 4 vlákná SM 09/125 (rozvod od rozbočovacího OR v hale pro míčové sporty)	m	210	14.40	20.00	3,024.00	4,200.00
83		Univerzální optický kabel s LSOH pláštěm, 8 vlákná SM 09/125 (propojovací trase)	m	325	15.60	20.00	5,070.00	6,500.00
84		Odkrytí HDPE trubek, výkopy zasypávacích odboček (zlomů), prostupy do haly	hod	16		350.00		5,600.00
85			m					
86		OSTATNÍ						
87		Dokumentace skutečného stavu včetně geodetického zaměření	kpl	1		9,000.00		9,000.00
88		Naprogramování systému EPS a oživení pro přenosy na C4	kpl	1		4,000.00		4,000.00
89		Naprogramování systému PZTS a oživení pro přenosy na C4	kpl	1		4,000.00		4,000.00
90		Naprogramování systému CCTV a oživení monitorovacího centra na velínu KV arény	kpl	1		4,000.00		4,000.00
91		Oživení nadstavby C4 - součást dodávky C4	kpl	0				
92		Podklady (mapy) pro grafickou nadstavbu	kpl	1		3,500.00		3,500.00
93		Certifikační měřicí protokoly	kpl	1		1,500.00		1,500.00
94		Drobný a nespecifikovaný	kpl	1	1,500.00		1,500.00	
95		Výchozí revize a protokol	kpl	1		3,000.00		3,000.00
96		Funkční zkoušky systému	hod	8		500.00		4,000.00
97		Pomocné stavební práce	kpl	1		1,500.00		1,500.00
98		Režie a příprava zakázky	hod	8		400.00		3,200.00
99		Dopravné a skladné	kpl	1	2,000.00		2,000.00	
100		Zaškolení obsluhy	hod	4		500.00		2,000.00
101		Požární ucpávky (na přechodech požárních úseků)	kpl	1	1,000.00	1,500.00	1,000.00	1,500.00
Součet		bez DPH					234,046.30	85,775.00
Celkem		bez DPH						319,821.30 Kč

TERMÍN REALIZACE: PRŮBĚH ČERVNA 2015

19.5.2015

ICS - systémy s.r.o.

HORY 106, 360 01 Karlovy Vary
Tel.: 353 235 712 Fax: 353 236 542
IČ: 25 22 50 49 DIČ: CZ25225049

①